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 درگیری خونین شاگرد و صاحبکار  درگیری خونین شاگرد و صاحبکار 

درپی پاشیدن زندگی مشترکدرپی پاشیدن زندگی مشترک
طوفان در شمال آلمان رکورد زد

وقوع طوفان مرگبار 
در شمال آلمان جان 
یک نفر را گرفت. گفته 
لا  با ن  میزا د  می‌شو
آمدن سطح آب در شهر 
۱۰۰ سال  »فلنسبورگ« در 
گذشته بی‌سابقه بوده 

. ست ا
به گزارش دویچه وله، بر 
اساس گزارش سازمان 

هواشناسی آلمان در اثر اختلاف شدید فشار هوا و برخورد دو جبهه 
هوای سرد و گرم از سوی اسکاندیناوی و اروپای‌غربی، سواحل دریای 
بالتیک در دو ایالت »شلسویگ-هولشتاین« و »مکلنبورگ-فورپومرن« 
آلمان جمعه گذشته تحت تأثیر طوفان شدید و بالا آمدن سطح 

آب قرار گرفت.
سرعت طوفان‌های ایجاد شده بیش از ۱۰۰ کیلومتر در ساعت 

بوده است.
اگرچه آژانس فدرال آب و دریانوردی آلمان )BSH( پیشتر هشدار 
»وضعیت خطرناک« را برای تمامی مناطق ساحلی دریای بالتیک 

صادر کرده بود اما باز هم این سانحه طبیعی قربانی گرفت.
رسانه‌های محلی در جزیره فهمارن آلمان گزارش داده‌اند، یک زن 
٣٣ ساله در حالی که مشغول رانندگی با خودروی شخصی بود با 
درختی قطع شده برخورد می‌کند و جان خود را از دست می‌دهد.
همچنین نیروهای امداد دریایی در جزیره فهمارن توانستند جان 

۱۰ مسافر را که در قایقی گیر افتاده بودند، نجات دهند.
به جز آلمان کشورهای دانمارک، سوئد و انگلیس نیز درگیر طوفان 
بوده‌اند. گزارش‌ها حاکی از کشته‌شدن دو شهروند در اثر طوفان 

در اسکاتلند است.
 

دستگیری ستاره سابق بیسبال به جرم قتل
تحقیقات  سال   2
پلیس  ن  ها گا آ ر کا
کالیفرنیا برای دستگیری 
قاتل یک‌زوج در خانه‌ای 
در کنار دریاچه تاهو در 
ایالت نوادا، منجر به 
دستگیری بازیکن سابق 
تیم ملی بیسبال امریکا 

و همدستش شد.
به گزارش ان‌بی‌سی، 2 

سال پیش دنی سرافینی 49 ساله، برای انتقام از پدرزن و مادرزنش 
به خانه آنها رفت و 5 ساعت در آنجا ماند تا رابرت‌گری اسپور 70 

ساله و همسرش وندی وو 68 ساله به خانه‌شان برگردند.
او در حالی که نقابی بر سر داشت، در گوشه‌ای از خانه مخفی شد 
تا در زمان مناسب قربانیانش را مورد اصابت گلوله قرار دهد. او بعد 
از شلیک به آنها از خانه فرار کرد و به همراه همدستش سامانتا 

اسکات 33 ساله، از کالیفرنیا گریختند.
آدرین اسپور دختر رابرت و وندی وقتی به خانه آمد، با پیکر غرق 
به خون پدر و مادرش روبه‌رو شد. او متوجه شد که مادرش هنوز 
زنده است و به پلیس و اورژانس خبر داد. پلیس و اورژانس وارد 
ماجرا شدند و وندی را به بیمارستان رساندند اما او به‌دلیل شدت 
صدماتی که دیده بود، بعد از اینکه از بیمارستان مرخص شد، 

جانش را از دست داد.
در تحقیقات پلیسی و مشاهده دوربین‌ها، فردی با کوله‌ای بر 
پشت و نقابی بر سر دیده شد که مخفیانه خود را به خانه رسانده 
و منتظر قربانیان شده است. پلیس برای پیدا کردن قاتل تحقیقات 
گسترده‌ای را آغاز کرد و سرنخ‌های به‌دست آمده آنها را به دنی و 

همدستش سامانتا رساند.
روز جمعه دنی در وینموکا، نوادا و سامانتا در لاس‌وگاس دستگیر 
شدند. آنها انگیزه قتل را انتقام‌گرفتن از پدر و مادرزن دنی عنوان 

کردند.
پلیس کالیفرنیا اعلام کرد که قرار است دو قاتل برای محاکمه به 

کالیفرنیا بازگردانده شوند.
 

مار غول‌پیکری که بعد از زلزله بیرون آمد!
ل  سا ر  د له  زلز یک 
باعث نمایان  گذشته 
شدن شگفتی بزرگی 
زیر دانشکده حقوق 
دردانشگاه  مکزیکوسیتی 

 . شد
این شگفتی مجسمه 
و  غول‌پیکر  مار  یک 
رنگارنگ از امپراطوری 

آزتک است.
 قدمت این اثر شگفت‌انگیز باستانی به بیش از ۵۰۰ سال و زمانی 
که کنترل این منطقه به دست آزتک‌ها بود، می‌رسد. این مجسمه 
پس از زلزله‌ای به بزرگی ۷.۶ ریشتر در مکزیکوسیتی در ۱۹ سپتامبر 

۲۰۲۲ کشف شد.
جمله  از  خدایانی  به  و  می‌ساختند  هرم  و  معبد  آزتک‌ها 
»کوئتزالکواتل« باور داشتند که اغلب به صورت مار تصویر می‌شد.

 برای حفظ آن، یک تیم سر مار را با جرثقیل از زمین بلند کردند و 
یک محفظه در اطراف مجسمه ساختند. 

گفته می‌شود این اتاق به مجسمه اجازه می‌دهد تا رطوبت خود 
را به تدریج از دست بدهد و رنگ آن حفظ شود.

به گفته کارشناسان، در حالی که مجسمه‌های دیگری از سر مار در 
تنوچتیتلان پیدا شده است، این مجسمه به دلیل رنگ‌های حفظ 
شده آن بسیار مهم است.  همچنین گفته می‌شود این یافته بسیار 
مهم است، زیرا رنگ‌ها کمک کرده‌اند تا هنر پیش از استعمار 

اسپانیایی از منظر دیگری نمایان شود.
استاد بازنشسته انسان‌شناسی در دانشگاه ایالتی کالیفرنیا، سن 
برناردینو که در این حفاری دخالتی نداشت، گفت: »اندازه این 
مجسمه و همچنین هنر به کار گرفته‌شده در آن چشمگیر و بقای 

رنگ‌ها قابل توجه است.«
 

ترفند عجیب برای نپرداختن صورتحساب رستوران
مردی در اسپانیا وقتی به رستوران‌های گرانقیمت می‌رفت، 
زمان پرداخت صورتحساب ناگهان روی زمین می‌افتاد و قلبش را 

می‌گرفت و طوری وانمود می‌کرد که سکته کرده است. 
سپس با رسیدن آمبولانس اورژانس و انتقال به بیمارستان فرار 

. د می‌کر
این مرد که با این ترفند در 20 رستوران غذا خورده و پولی پرداخت 
نکرده بود، وقتی برای بیست‌ویکمین بار می‌خواست این ترفند را 

اجرا کند، از سوی پلیس دستگیر شد.

حوادث جهان

گروه حوادث/  خانواده زن میانسالی که 10 سال 
قبل فوت کرده وقتی برای تقسیم ارث و میراث 
اقدام کردند در کمال ناباوری متوجه شدند نام 

مادرشان در فهرست فوتی‌ها نیست.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 10 سال 
قبل زن میانسالی به نام توران فوت کرد و با 
صدور گواهی فوت از سوی پزشک، جسد در 

قبرستانی در تهران دفن شد.
با گذشت سال‌ها، خانواده توران تصمیم 
گرفتند زمینی را که ارثیه او بود به فروش 

برسانند. 
اما زمانی که برای تقسیم اموال اقدام کردند 
هیچ مدرکی که نشان دهد زن میانسال فوت 

شده به دست نیامد. 
وقتی هم فرزندانش به قبرستان محل دفن 
وی مراجعه کردند مسئولان اظهار داشتند 
مشخصات زن دیگری به جای توران در قبر 
مورد نظر ثبت شده است که او نیز همزمان با 

وی فوت و دفن شده بود.
بدین ترتیب خانواده توران برای بررسی موضوع 
به دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کرده و 

خواهان بررسی ماجرا شدند.
بازپرس جنایی نیز دستور تحقیقات در رابطه 

با این پرونده را صادر کرد.

راز عجیب
که گم شد مرده‌ای 

گروه حوادث/  کشف جسد مرد جوانی در اطراف 
زمین‌های کشاورزی مرتضی‌گرد، یک سناریوی جنایی 

مقابل کارآگاهان پلیس قرار داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر روز شنبه 
بیست‌و‌نهم مهرماه، کشف جسد مرد جوانی در اطراف 
زمین‌های کشاورزی در اطراف محله مرتضی‌گرد از 

سوی مردم به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش 
داده شد. با اعام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و 
جسد مرد حدوداً 25 ساله‌ را که از اتباع خارجی بود 
مشاهده کردند وی از ناحیه قفسه سینه هدف ضربات 

چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود.

تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مرد جوان 
کارگر بوده و به دلایل نامشخصی با عامان جنایت 
درگیر شده و براثر ضربات چاقو به قتل رسیده است.
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جنایت، 
کارآگاهان جنایی مأموریت یافتند تا با بازبینی 
دوربین‌های مداربسته خیابان اصلی و اقدامات 

اطلاعاتی ابتدا هویت متهم را شناسایی و سپس نسبت 
به دستگیری وی اقدام کنند.

 با دستور قضایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان 
دایره دهم پلیس آگاهی در خصوص این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

ورزی کشا های  زمین  ر  د جسد  ورزیکشف  کشا های  زمین  ر  د جسد  کشف 

ررصررص

گروه حوادث/   فرزندان زن جوانی که 21 سال قبل به طرز مرموزی 
به قتل رسیده و قاتل او هنوز شناسایی نشده است، خواهان 

درخواست دیه از بیت المال شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 20 
فروردین سال 81 با تماس مرد جوانی به پلیس آغاز شد. وی در 
حالی که گریه می‌کرد از قتل خواهرش خبر داد و گفت: خواهرم 
مدتی است که از شوهرش جدا شده و به همراه سه فرزندش 
زندگی می‌کند. امروز هرچه با او تماس گرفتم تلفنش را پاسخ 

نداد اما زمانی که به خانه‌اش رفتم با جسد او مواجه شدم.
تیم جنایی برای بررسی ماجرا راهی صحنه شده و با جسد زن 
جوان در حالی که خفه شده بود مواجه شدند. در تحقیقات 
اولیه کارآگاهان به همسرسابق مقتول ظنین شده و او را بازداشت 
کردند. اما مدارک و شواهد نشان می‌داد که مرد جوان در زمان 
جنایت جای دیگری بوده است. در ادامه تحقیقات چند مظنون 
دیگر نیز بازداشت شدند اما در ادامه مشخص شد که آنها در این 

جنایت نقشی نداشته‌اند.
با گذشت 21 سال از قتل زن جوان و از آنجایی که قاتل این جنایت 
هرگز شناسایی و دستگیر نشد، فرزندان وی با مراجعه به شعبه 
اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران خواهان دریافت دیه 
مادرشان از بیت المال شدند. بدین ترتیب بزودی با تصمیم 

قاضی پرونده حکم لازم صادر خواهد شد.

ر  د ما دیه   درخواست 
قتل ز  ا بعد  سال   2 1

گروه حوادث/   عامان ضرب و شتم مأموران پلیس در کلانتری 
تهرانپارس دستگیر شدند.

سرهنگ امیرهوشنگ امیری، سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ گفت: روز بیست‌و‌هشتم مهرماه به دنبال اعام 
درگیری دسته‌جمعی و ایجاد رعب و وحشت و اخال در نظم و 
امنیت عمومی، بلافاصله مأموران عملیاتی کلانتری 126 تهرانپارس 

در محل حاضر شدند. 
مأموران پس از حضور در محل درگیری مشاهده کردند تعدادی شرور 
با در اختیار داشتن ساح سرد در حال درگیری هستند که بلافاصله 
وارد عمل شده و سعی در برقراری نظم عمومی داشتند اما این افراد 
توجهی به دستورهای پلیس نکرده و به مأموران حمله‌ور شدند که 
آنها نیز با شلیک چند تیرهوایی ۲ نفر از متهمان را خلع‌ساح و 

کردند. دستگیر 
این مقام انتظامی افزود: در این عملیات پلیسی یک قبضه ساح 
سرد کشف شد و متهمان به کلانتری منتقل شدند اما بعد از انتقال ۳ 
نفر به کلانتری مراجعه کرده و با مأموران درگیر شده و یکی از مأموران 

را مورد ضرب و شتم قرار دادند که هر سه نفر آنها دستگیر شدند.
سرهنگ امیری با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز 
پلیس است و با مخلان نظم و امنیت عمومی با قاطعیت برخورد 
می‌شود، خاطرنشان کرد: هر 5 متهم به همراه پرونده به مرجع 

قضایی معرفی شدند.

پلیس  با  ذل  ا ر ا  درگیری 
کلانتری در 

گروه حوادث/  رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای 
مرحله نخست طرح مبارزه با سارقان جیب‌بر در کشور 

داد. خبر 
 سردار محمد قنبری گفت: طرح مقابله با سارقان 
جیب‌بر، در مهر ماه امسال به مدت 2روز با همکاری 
پلیس پیشگیری به مرحله اجرا درآمد و با تلاش 
کارآگاهان، اعضای چند باند جیب‌بر دستگیر شدند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: با توجه به شلوغی و 
ازدحام جمعیت در مراکز خرید و ایستگاه‌های مترو و 
اتوبوس‌ها عده‌ای با سوء‌استفاده از این شرایط در قالب 
گروه‌های ۳ یا ۴ نفره و در مواردی به صورت انفرادی 

اقدام به سرقت به شیوه جیب‌بری می‌کنند. 
اعضای این باند با شگردهای مختلف از جمله تنه زدن یا 
مطرح کردن برخی موضوعات اجتماعی برای گفت‌وگو،  
تمرکز شخص مورد نظر را به هم زده و در همین زمان، 
سارق اصلی اقدام به سرقت اموال داخل جیب افراد 
از قبیل گوشی تلفن همراه، وجوه نقد و مواردی از این 

دست می‌کند.
سردار قنبری به شهروندان توصیه کرد، از حمل و 
جابه‌جایی وجوه نقد زیاد و اسناد و مدارک معتبر و 
اشیای باارزش در مواقع غیرضروری جداً خودداری کنند.

پلیس   پاتک 
کشور برهای  به جیب 

گروه حوادث/  مرد جوان زمانی که فهمید 
شاگرد اخراجی مغازه‌اش باعث طاق او و 
همسرش شده است با قمه به جانش افتاد و 

بعد هم خودروی او را سرقت کرد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل، رهگذران خیابانی در شرق تهران گزارش 
یک درگیری شدید را به پلیس اعام کردند. 
بدنبال این خبر مأموران راهی محل شده و با 
مرد جوانی به نام امین مواجه شدند که با قمه 

مجروح شده بود. 
امین به بیمارستان منتقل شد و پس از درمان 
گفت: در یک مغازه خواربار فروشی کار می‌کردم 
اما چون صاحبکارم حقوق کمی به من می‌داد 
چند باراعتراض کردم و در نهایت  با هم درگیر 

شدیم و او هم مرا اخراج کرد. 
روز گذشته از خانه‌ام خارج شدم که ناگهان 

صاحبکارم را مقابل خودم دیدم.
 او یک قمه در دست داشت و در حالی‌که ناسزا 
می‌گفت به من حمله کرد وقتی مرا مجروح 
کرد سوئیچ خودروام را به زور گرفت و بعد 
هم خودروی پرایدم را سرقت کرد و رهگذران 
با دیدن این صحنه با پلیس تماس گرفتند.

با شکایت مرد جوان؛ تحقیقات به دستور 

بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران 
آغاز شد و در ادامه بررسی‌ها مرد قمه به دست 
بازداشت شد. اما با انتقال وی به دادسرا، مرد 
جوان ادعایی متفاوت را مطرح کرد: امین 
دوستم بود و در بازار کار می‌کرد، اما بعد از 

مدتی ورشکسته و بیکار شد. 
چند وقت قبل او را در خیابان دیدم و وقتی 
ماجرای بیکاری‌اش را شنیدم از او خواستم که 

در مغازه من کار کند. 
من دو مغازه خواربارفروشی داشتم از او خواستم 
در اداره مغازه‌ها به من کمک کند در قبالش 
هم حقوق خوبی دریافت می‌کرد کم کم 
وضع مالی‌اش خوب شد اما بعد از مدتی 
احساس کردم با همسرم روابط نامتعارفی 
دارد با این‌حال تصور نمی‌کردم که او به من 

خیانت کند.
مرد جوان ادامه داد: در این مدت همسرم 
شهناز رفتارش خیلی تغییر کرده بود هر روز 
دعوا راه می‌انداخت و درنهایت هم گفت طلاق 
می‌خواهد و مهریه‌اش را اجرا گذاشت و طلاقش 

را گرفت. 
بعد از طاق همسرم به امین بدبین شده 
بودم و تصورم این بود که او باعث بهم خوردن 

زندگی‌ام شده به همین خاطر او را اخراج کردم. 
اما فکر اینکه به من خیانت کرده باشند مثل 
خوره به جانم افتاده بود ولی نمی‌خواستم 
باور کنم تا اینکه روز حادثه خیلی اتفاقی امین را 
مقابل خانه‌اش دیدم در حالی‌که همسر سابقم 

نیز سوار خودروی پراید او بود. 
امین در مقابل خانه‌اش توقف کرد و وارد خانه 
شد اما همسر سابقم همچنان داخل ماشین 
بود.  با دیدن این صحنه، مطمئن شدم که او 
در ماجرای ازهم پاشیدن زندگی‌ام نقش داشته 
و زنم را فریب داده و حالا هم قصد ازدواج با 

شهناز را دارد. 
دیگر دیوانه شده بودم به همین دلیل با قمه 
به سمت زنم رفتم اما نتوانستم به او آسیب 

برسانم ولی امین را مجروح کردم. 
با شنیدن صدای دعوای ما و درگیری با 
قمه؛ شاهدان پلیس را خبر کردند و من 
سوار خودروی پراید امین شده و فرار کردم. 
می‌خواستم خودروی او را آتش بزنم اما چون 
پلیس در تعقیبم بود ترسیدم و خودرو را رها 
کردم. به دستور بازپرس علیرضا بهشتی، مرد 
جوان بازداشت شد و تحقیقات در این رابطه 

ادامه دارد. 

گروه حوادث/ اعضای یک باند خشن که با 
چاقو و قمه از زائران و مسافران عرب زبان 
در قم سرقت می‌کردند در حالی دستگیر 
شدند که تاکنون به زورگیری از 40 نفر 

اعتراف کرده‌اند.
 حجت‌الاسام والمسلمین حسن غریب 
دادستان عمومی و انقلاب قم در تشریح 
این خبر گفت: دو متهم این پرونده با 
استفاده از موتورسیکلتی بدون پلاک و با 
سر و صورت پوشیده در مناطق پر ازدحام 
و پرتردد که امکان فرار آنها بیشتر بوده‌ 
است اقدام به سرقت‌های متعدد کیف و 
تلفن همراه زائران عرب زبان به طور خاص 
درمحل تقاطع عمار یاسر، خیابان انقلاب، 
سه راه خورشید، خیابان اراک و خیابان 

معلم می‌کردند.
دادستان قم با اشاره به اینکه زوار عرب 
زبان اغلب کیف پول و مدارک خود را در 
کیف بندی جلوی گردن می‌اندازند افزود: 
اگر مالباخته در مقابل آنها مقاومت می‌کرد 
با چاقو بند کیف وی را می‌بریدند و به 
سرعت از محل متواری می‌شدند. با ادامه 
سرقت‌های سریالی، تیم اداره عملیات ویژه 
آگاهی با استقرار متناوب در محل سرقت، 
متهمین را شناسایی کردند اما سارقان 
قصد فرار داشتند که در سه راه خورشید، 

با تیراندازی پلیس هردو متهم مجروح 
شدند. یکی از آنها که جراحت کمتری 
داشت بلند شد و برای فرار از محل به زور 
موتورسیکلت یک راکب عبوری را سرقت 
کرد. اما در ادامه موتور را هم در خیابانی 
رها و این بار با تهدید یک خودروی تیبا 
که راننده‌اش خانمی جوان بود خودرو را 
سرقت کرد و متواری شد. متهم سپس به 
خانه خواهرش رفته و در آنجا مخفی شده 
بود که در نهایت با اقدامات و تحقیقات 

فنی پس از دو ماه دستگیر شد.
وی با اعلام رسیدگی به پرونده در شعبه ۹ 
بازپرسی دادسرای قم و اظهارات شاهدان 
و مالباختگان و صدور دستورات قضایی لازم 
گفت: در ادامه تحقیقات مشخص شد دلار 
و دینارهای به سرقت رفته توسط خواهر 
یکی از متهمان به دلال‌های ارز فروخته 
می‌شد و مبالغ به دست آمده به منظور 
پولشویی به حساب متهمان و اقوام نزدیک 

آنان واریز شده‌ است.
غریب با اشاره به الزام قانون در تشکیل 
پرونده شخصیت متهمان در برخی جرایم 
گفت: براساس نظر یکی از کارشناسان 
در  مستقر  بالینی  روانشناسی  ارشد 
واحد مددکاری دادسرای قم، متهمان 
در این پرونده دارای اختال شخصیت 

ضداجتماعی تشخیص داده شده‌اند. این 
افراد خودمحور، بی‌توجه به مقررات، 
قوانین، هنجارهای اجتماعی و حقوق 
دیگران، فاقد همدلی، بی‌عاطفه، دروغگو، 
ماهر در فریب دیگران، مسئولیت گریز، 
خشن و دارای رفتار تهاجمی، فاقد سیستم 
وجدان درونی و احساس گناه و پشیمانی 
هستند و تنها راه فرار از احساس پوچی و 
دلمردگی درونی‌شان خشونت و تجاوز به 

دیگران است.

وی ۴۰ فقره سرقت و کیف قاپی، سرقت 
سرقت  چاقو،  با  شب  در  مسلحانه 
مساعدت  و  پولشویی  موتورسیکلت، 
درخلاصی متهم از محاکمه را از عناوین 
اتهامی این پرونده در کیفرخواست صادره 
عنوان کرد و بر ضرورت برخورد قضایی 
قاطع و مقابله با سارقان بالاخص سرقت 
از زوار و گردشگران خارجی در راستای 
بسط و ارتقای امنیت عمومی در شهر قم 

تأکید کرد.

زائران ارزهای  فروش  با  پولشویی سارقان 


